



## Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu nr 7 na okres od 01.07.2018r do 31.12.2018r.

### 1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Na podstawie sporządzonej analizy stanu bezpieczeństwa, informacji przekazanych przez mieszkańców oraz danych zawartych w aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa zdiagnozowano zagrożenie związane z nieprawidłowym parkowaniem pojazdów w rejonie skrzyżowania przy ul. Staffa i ul. Gałczyńskiego w Lublinie. Wymienione zagrożenie występuje od poniedziałku do piątku w godzinach 18:00 – 21:00 oraz nasila się w sobotę i niedzielę trwając przez całą dobę.

### 2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Ujawnienie sprawców wskazanego czynu w kierunku ograniczenia procederu nieprawidłowego parkowania pojazdów w rejonie skrzyżowania przy ul. Staffa i ul. Gałczyńskiego w Lublinie.

### 3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.

W okresie obowiązywania planu działań priorytetowych dokonywane będą wzmożone kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją realizowane przez dzielnicowego wspólnie z patrolami Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego Komisariatu Policji III w Lublinie. Dzielnicowy sporządzi pisemne wystąpienia do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Lublinie oraz Straży Miejskiej Miasta Lublin w celu skierowania we wskazany rejon dodatkowych patroli. Ponadto sporządzi pismo do Zarządu Dróg i Mostów Urzędu Miasta Lublin w celu podjęcia decyzji odnośnie umieszczenia słupków drogowych odgradzających niszczone trawnik od jezdni.

### 4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań:

Straż Miejska Miasta Lublin – kontrole rejonu skrzyżowania przy ul. Staffa i ul. Gałczyńskiego w Lublinie - stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń społecznie uciążliwych.

Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Lublinie – kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją – stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń.

Funkcjonariusze Zespołu Patrolowo – Interwencyjnego Komisariatu Policji III w Lublinie - kontrole wskazanego miejsca zagrożonego połączone z krótkotrwałą obserwacją – stosowanie represji wobec sprawców wykroczeń.

Zarząd Dróg i Mostów Urzędu Miasta Lublin – montaż słupków odgradzających jezdnię od trawnika.

st. sierż. Paweł Grabias